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СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

КРЫМСКИЙ РАЙОН 

РЕШЕНИЕ

от 21.10.2020



                                                                                            № 10
город Крымск

О расходовании средств местного бюджета, выделенных территориальной избирательной комиссии Крымская на подготовку и проведение выборов депутатов Совета муниципального образования Крымский район

В соответствии с частью 7 статьи 47 Закона Краснодарского края от 26 декабря 2005 года № 966-КЗ «О муниципальных выборах в Краснодарском крае» Совет муниципального образования Крымский район  р е ш и л:

Опубликовать в газете «Призыв» сведения из отчета о поступлении и расходовании средств местного бюджета, выделенных территориальной избирательной комиссии Крымская на подготовку и проведение выборов депутатов Совета муниципального образования Крымский район:

	Всего

фактические расходы 

на подготовку

и проведение выборов (референдума) (руб.)
	всего

по комиссиям


	в том числе

	
	
	ИКМО (ТИК)
	УИК (УК)

непосредствен-ные расходы комиссии



	
	
	в том числе
	

	
	
	непосредст-венные

расходы комиссии


	централизованные расходы для нижестоящих комиссий 


	

	
	7960468,00
	775285,00
	7114183,00
	71000,00


Председатель Совета муниципального

образования Крымский район                                                                   А.В.Юшко

